
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836826

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Humpolec (okres Pelhřimov), ul. Družstevní

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Humpolec
(okres Pelhřimov), ul. Družstevní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26471 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Humpolec (okres Pelhřimov), Družstevní

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Humpolec (okres Pelhřimov), ul.
Družstevní

, Dovoluji si nabídnout ke koupi bytovou jednotku s dispozicí 3+1,
která se nachází v ulici Družstevní, Humpolec. Byt je v osobním
vlastnictví a nachází se v přízemí bytového domu. Podlahová
plocha je 71m. Dispoziční členění: vstupní chodba, koupelna, WC,
technická místnost, ložnice I., ložnice II., kuchyně s jídelním
koutem, obývací pokoj, lodžie. K bytu náleží sklepní kóje. Vytápění
bytu je řešeno vlastním plynovým kotlem. Jedná se o přízemní byt,
což nabízí své výhody a to bezbariérový vstup do bytu pro imobilní
zájemce, rovněž pohodlný přístup pro každého budoucího majitele
ať se jedná o seniora nebo maminku s dětmi. Případné zasklení
lodžie nabídne ideální prostor pro odpočinek ve vašem volném
čase.  Parkování je možné přímo před domem. Bytový dům se
nachází na menším sídlišti v klidné části města. Do centrální části
Humpolce se však dostanete během pár minut. Stejně tak rychle
ale můžete vyrazit na procházku do přírody. K dispozici máme
3Dvirtuální prohlídku, kterou zájemcům rádi zašleme. Pro více
dotazů kontaktujte realitního specialistu. Ev. číslo: 26471.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

71

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836826

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Humpolec (okres Pelhřimov), ul. Družstevní

Užitná plocha (m2) 71Realitní makléř

Radim Dalík
Telefon: 605 105 940
Mobil: 605 105 940
dalik@reality11.cz

2 / 2


